
Facoltà di Lettere e Filosofia 

 

 

 

ATTO DI RETTIFICA DELLA PROCEDURA PER 

Avviso pubblico n. 51 del 12/01/2024 prot. n. 213 PER ESIGENZE della Facoltà di Lettere e filosofia 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
 

 
LA PRESIDE DELLA FACOLTA’ 

 
 

 
VISTO  l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed integrazioni);   

VISTO  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;   

VISTO  il D.Lgs. n. 75/2017;   

VISTO  il nuovo Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 

Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 

incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023;   

VISTA  la Delibera del Giunta di Facoltà del 04/05/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa;   

VISTO  il bando DOC 51/2024 prot.n. 213. Del 12/01/2024 scaduto il 27/02/2024;  

CONSIDERATO che nella citata procedura concorsuale per mero errore materiale è stata indicato il codice 

insegnamento 1026246 con la denominazione Storia contemporanea – fondamenti anziché 1018099 

Storia contemporanea; 

DATO ATTO della sussistenza di un interesse pubblico concreto e attuale al mantenimento in essere della 

procedura in oggetto; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento. 

 
DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse, di rettificare il codice e la denominazione della procedura per avviso pubblico della 

Facoltà di Lettere e filosofia n. 51. del 12/01/2024, prot. n. 213 con la denominazione corretta di 1018099 Storia 

contemporanea. 

 

Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Facoltà 

e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 27/02/2024 

 
 

F.to La Preside 

prof. Arianna Punzi 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 

dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


